cinco días  cinco días  cinco días hábiles  

3.3.16. MODALIDAD DE PAGO 

El contrato se rige por la modalidad de A SUMA ALZADA, de conformidad con el artículo 130 
del Reglamento. 

3.3.17. CUANTÍA DE LA CONTRATACIÓN: 

La cuantía de la contratación asciende a S/ 2, 287,593.12 (Dos Millones Doscientos Ochenta 
y Siete Mil Quinientos Noventa y Tres con12/100 soles), incluidos los impuestos de ley y 
cualquier otro concepto que incida en el costo total de la ejecución de la contratación.  

OBLIGACIONES COSTO (S/) 

▪ OBRA 

A.1. EDIFICACIÓN O INFRAESTRUCTURA  

Costo Directo  1,755,513.23